ГБПОУ «СЕВЕРО-ОСЕТИНСКИЙ МЕДИЦИНСКИЙ КОЛЛЕДЖ»
М3 РСО-Алания

ПРОПУСК ЗАНЯТИЙ:

уважительный

неуважительный

« » 20 г.

Учебная часть
Зав. отделением

фельдш., акуш., лаб
М.Т. Джанаевой

студента(ки)

группа

ОБЪЯСНИТЕЛЬНАЯ

Я пропустил(а) занятие с _______по_______ 20___ г. по причине

подпись

дата

ГБПОУ «СЕВЕРО-ОСЕТИНСКИЙ МЕДИЦИНСКИЙ КОЛЛЕДЖ»
М3 РСО-Алания

ПРОПУСК ЗАНЯТИИ:

уважительный

« » 20 г.

Учебная часть
Зав. отделением

фельдш., акуш., лаб
М.Т. Джанаевой

студента(ки)

группа

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу Вас освободить меня от занятий с ____п о ______ 20___ г. по
причине___________________________________________________________

подпись

дата